librae humoris, totum nempe fetus maturi pondus, transfixe, ut aliqua adesse necessario sequatur. Quando nunc ovum ab utero resolvitur, nullum in convexa superficie foramen est, ex quo vasa <sup>b\*</sup> adesse dicamus.

*Spon. p. 30. VIEUSSENS de fabr. utr. & plac.* Tolum tamen chorii nexum omnino modicum esse, ovunque facile solvi, NOORTWYCKIUS videt, p. 9 quod perinde reperi. Cum autem chorion placentam exterius obducat, facile intelligitur, non aliam placentae cum utero connectionem esse, nisi quam a chorio habet NOORTWYCK p. 14. Non utiliter adeo la MOTTE membranas placentae ope utero necit dicit p. 247, aut VIEUSSENS apud VOLLI, quando tunc sola involucra ali, falsumque germe nasci ait, ubi ovum utero alia parte adhaesit, quam quae chorion habet II. p. 188.

*h\** Ita dudum Galenus, post veteros, ova vasorum uteri eminere in praequantibus, facere cotyledones dictas Diocli, Praxagorae Cos, Philotimo de uteri diff. c. ult. & recte Spigelius, cotyledones uteri, non placentae vasa esse, monet de form. sit. p. 2. Deinde pelliculam illam Hippocraticam adnasci ait, ibi solum, ubi oculata vasorum sunt, hancque pelliculam in secundas fieri de nomine L. I. veraque acetabula humana fines vasorum esse, per quae menies manarunt I. c. & de util. part. L. XV. c. 4. & vasa chorii utero ad innexa instar arboris dividi, I. venas ad venam uterinam, ad arteriam arterias adhae-

camus. Et tamen certissime via aliqua est, ab arteriis minimis uteri, in venulas incipientes placentae & chorii,

*Men-*

haerere I. & de util. part. L. XV. c. 4. Vasa minutissima placentam cum utero conjungere Fabricius P. I. c. 3. Mucofila filamenta aranearum telae familia a cornibus uteri progerminare *Papi* apud Vogli II. p. 9. Vascula vero capillaria superficie chorii intexi utero Hobokenus habet anat. prior. f. 3. Radiculas villosas chorii & acinulos placentae in finulos uteri subire Berger p. 473. Brendel de nutr. sit. n. 6. 9. Siphunculus etiam exhalantis uteri, qui menes fundebant, radices placentae admittere Santorinus obs. p. 218. & hunc ipsum mensum usum esse, ut vasa, que cum placentae conjungi debent, aperiant Graaf p. 275. Vasorum placentae ramulos extrahi de uteri poris, & erigi, & in utero respondentia toramina adaptare Idem p. 296. Vascula uteri lymphatico-nervea cotyledonum radices esse *Vieussens* nov. fisi. p. 17. Infinitas arterias chorion periorare, ut ab utero ad placentam eant Reubault offerv. fisi. med. p. 9. Et in bruis, evellendo cotyledones multa vasa, quasi radices avelli *Tiling de plac.* p. 307. ut dudum, cum tuberculata avellerentur, de utero puncta rubra viderit apparere Fabricius P. I. c. 1. etiam in ovo P. II. c. 3. eademque viderit Hobokenus anat. secund. vit. p. 28. 30. f. 16. 17. Dudum ergo coniunctio ita nota fuit, aliqua vero addita a recentioribus, que dicuntur not. g. l. & ad DCLXXVIII. DCLXXIX.